

JØST Holding ApS

Mølleengen 10
3550 Slangerup
CVR-nr. 42 40 95 29

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

Jens Therkildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

JØST Holding ApS
Mølleengen 10
3550 Slangerup

CVR-nr.: 42 40 95 29
Stiftet: 8. marts 2021
Hjemsted: Slangerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Therkildsen, direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 301.066 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling .

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger	-26.357
Resultat før finansielle poster	-26.357
Indtægt af kapitalinteresse	319.983
Andre finansielle indtægter	9.781
Øvrige finansielle omkostninger	-2.341
Resultat før skat	301.066
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	301.066
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	57.200
Overføres til overført resultat	243.866
Disponeret i alt	301.066

Balance 31. december

Aktiver		2021
<u>Note</u>		kr.
Anlægsaktiver		
1	Kapitalinteresse	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0
Anlægsaktiver i alt		0
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavende selskabsskat	9.500
	Tilgodehavender i alt	9.500
	Andre værdipapirer og kapitalandele	879.423
	Værdipapirer i alt	879.423
	Likvide beholdninger	489.418
Omsætningsaktiver i alt		1.378.341
Aktiver i alt		1.378.341

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	1.271.310
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200
Egenkapital i alt	<u>1.368.510</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.831
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.831</u>
Passiver i alt	<u>1.378.341</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	1.027.444	0	1.067.444
Årets overførte overskud eller underskud	0	243.866	57.200	301.066
	40.000	1.271.310	57.200	1.368.510

Noter

	2021 kr.
1. Kapitalinteresse	
Kostpris 1. januar 2021	127.245
Afgang i årets løb	-127.245
Kostpris 31. december 2021	0
Opskrivninger 1. januar 2021	181.017
Årets tilbageførsler på afgang	39.425
Udbytte	-220.442
Opskrivninger 31. december 2021	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0
2. Oplysninger om dagsværdi	
	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2021	348.430
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	9.781
